
 
1 โครงการส าคัญที่สนับสนุน/ส่งเสริมการขับเคลื่อนปรชัญาของเศรษฐกิจพอเพียง  

 

1.  ชื่อโครงการส าคัญ    
 ภายใต้แผนแม่บท  (กระทรวง)  
 ภายใต้แผนยุทธศาสตร์ (กระทรวง)  
 กรมท่ีรับผิดชอบ   

1.1 วัตถุประสงค์ของโครงการส าคัญ 
              
               
               
               

1.2 เป้าหมายของโครงการส าคัญ 
              
               

1.3 วิธีด าเนินงาน (โปรดอธิบายรายละเอียด) 
              
               

1.4 พื้นที่/จังหวัดที่ด าเนินการ            

1.5 ระยะเวลาด าเนินการ             

1.6 งบประมาณ รวมทั้งสิ้น      บาท 

(กรณีโครงการต่อเนื่อง โปรดกรอกงบประมาณทุกปีที่ด าเนินงาน) 
 ปี พ.ศ. งบประมาณ (บาท) 

แผ
นฯ

 1
1 

2555  

2556  

2557  

2558  

2559  

 

แบบรายงานผลการน้อมน าหลักปรัชญาของเศรษฐกิจพอเพียง 
มาขับเคลื่อนและประยุกต์ใช้ในระยะ 4 ปีของแผนพัฒนาฯ ฉบับที่ 11 (พ.ศ. 2558) 

กระทรวง.......................................................................... 

แบบรายงาน 1 
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1.7 ความก้าวหน้าการด าเนินงาน หรือผลที่ได้จากการด าเนินงาน  
              
               

 ผลผลิต             
               
 ผลลัพธ์             
               

1.8 ปัญหาอุปสรรคในการด าเนินงาน 
              
               

1.9 ข้อเสนอแนะเพื่อปรับปรุงการด าเนินงานในระยะต่อไป 
              
               
 
 

เจ้าหน้าที่ผู้ประสานงาน     หน่วยงาน      

โทร.       Email:        
(โปรดเพ่ิมเติมแบบรายงานในกรณีที่หน่วยงานมีโครงการส าคัญมากกว่าแบบรายงานที่จัดท าไว้) 
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2.  ชื่อโครงการส าคัญ    
 ภายใต้แผนแม่บท  (กระทรวง)  
 ภายใต้แผนยุทธศาสตร์ (กระทรวง)  
 กรมท่ีรับผิดชอบ   

2.1 วัตถุประสงค์ของโครงการส าคัญ 
              
               
               
               

2.2 เป้าหมายของโครงการส าคัญ 
              
               

2.3 วิธีด าเนินงาน (โปรดอธิบายรายละเอียด) 
              
               

2.4 พื้นที่/จังหวัดที่ด าเนินการ            

2.5 ระยะเวลาด าเนินการ             

2.6 งบประมาณ รวมทั้งสิ้น      บาท 

(กรณีโครงการต่อเนื่อง โปรดกรอกงบประมาณทุกปีที่ด าเนินงาน) 
 ปี พ.ศ. งบประมาณ (บาท) 

แผ
นฯ

 1
1 

2555  

2556  

2557  

2558  

2559  

2.7 ความก้าวหน้าการด าเนินงาน หรือผลที่ได้จากการด าเนินงาน  
              
               

 ผลผลิต             
               
 ผลลัพธ์             
               

2.8 ปัญหาอุปสรรคในการด าเนินงาน 
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2.9 ข้อเสนอแนะเพื่อปรับปรุงการด าเนินงานในระยะต่อไป 
              
               
 
 

เจ้าหน้าที่ผู้ประสานงาน     หน่วยงาน      

โทร.       Email:        
(โปรดเพ่ิมเติมแบบรายงานในกรณีที่หน่วยงานมีโครงการส าคัญมากกว่าแบบรายงานที่จัดท าไว้) 

 


